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Sciabola maschile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/08/10

 692264 MERATI GABRIEL2 BRIANZASCHERMA27/01/10

 695373 PAPPADÀ LUDOVICO3 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/05/10

 689327 GELOSA LUCA4 BRIANZASCHERMA05/03/10

 694230 MANENTI LUCA5 BRIANZASCHERMA22/09/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA MIGIR Qualificato 1,00  11  20  9 1 1  1

 695373 PAPPADÀ LUDOVICO LCCS Qualificato 0,75  3  15  12 2 2  1

 692264 MERATI GABRIEL MIBRI Qualificato 0,50  1  14  13 3 3  1

 689327 GELOSA LUCA MIBRI Qualificato 0,25  0  15  15 4 4  1

 694230 MANENTI LUCA MIBRI Qualificato 0,00 -15  5  20 5 5  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MERATI GABRIEL 692264 V 2 2 V  0,500  1  14MIBRI

 2 GELOSA LUCA 689327 3 4 3 V  0,250  0  15MIBRI

 3 PAPPADÀ LUDOVICO 695373 V V 0 V  0,750  3  15LCCS

 4 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 688701 V V V V  1,000  11  20MIGIR

 5 MANENTI LUCA 694230 0 0 1 4  0,000 -15  5MIBRI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAPPADÀ LUDOVICO 24/05/10  695373 401 LCCSSI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10  688701 452 MIGIRSI

MERATI GABRIEL 27/01/10  692264 523 MIBRISI

GELOSA LUCA 05/03/10  689327 714 MIBRISI

MANENTI LUCA 22/09/10  694230 9.9995 MIBRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PAPPADÀ LUDOVICO 24/05/10 695373  40LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

GELOSA LUCA 05/03/10 689327  71MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MANENTI LUCA 22/09/10 694230  9.999SI

MERATI GABRIEL 27/01/10 692264  52SI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10 688701  45MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI
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